

JobsPartner ApS

Egholmvej 4 B
9800 Hjørring
CVR-nr. 31590159

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

Dirigent

Navn: Huy Duc Nguyen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JobsPartner ApS
Egholmvej 4 B
9800 Hjørring

CVR-nr.: 31590159
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Huy Duc Nguyen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af jobformidling, integration, repatriering og tolkeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 203 t.kr. samt en egenkapital på 6.809 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.587.233	14.596.014
Personaleomkostninger	1	(13.225.666)	(10.408.607)
Af- og nedskrivninger		<u>(69.631)</u>	<u>(36.154)</u>
Driftsresultat		291.936	4.151.253
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		762	272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		72.055	9.487
Andre finansielle omkostninger		<u>(90.667)</u>	<u>(73.312)</u>
Resultat før skat		274.086	4.087.700
Skat af årets resultat		<u>(71.546)</u>	<u>(947.898)</u>
Årets resultat		<u>202.540</u>	<u>3.139.802</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		762	272
Overført resultat		<u>201.778</u>	<u>3.139.530</u>
		<u>202.540</u>	<u>3.139.802</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		863.041	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.597	116.751
Materielle anlægsaktiver	2	943.638	116.751
Kapitalandele i associerede virksomheder		35.837	35.075
Deposita		147.233	103.994
Finansielle anlægsaktiver	3	183.070	139.069
Anlægsaktiver		1.126.708	255.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.801.176	4.673.183
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.226.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		529.716	379.339
Andre tilgodehavender		446.890	1.322.056
Tilgodehavender		11.777.782	11.601.433
Likvide beholdninger		332.862	2.396.815
Omsætningsaktiver		12.110.644	13.998.248
Aktiver		13.237.352	14.254.068

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.587	3.825
Overført overskud eller underskud		<u>6.679.426</u>	<u>6.477.648</u>
Egenkapital		<u>6.809.013</u>	<u>6.606.473</u>
Udskudt skat		<u>646.000</u>	<u>686.833</u>
Hensatte forpligtelser		<u>646.000</u>	<u>686.833</u>
Bankgæld		761.317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.364	2.459.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		846.841	0
Skyldig selskabsskat		112.379	983.417
Anden gæld		3.920.438	3.503.877
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>13.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.782.339</u>	<u>6.960.762</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.782.339</u>	<u>6.960.762</u>
Passiver		<u>13.237.352</u>	<u>14.254.068</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.825	6.477.648	6.606.473
Årets resultat	0	762	201.778	202.540
Egenkapital ultimo	125.000	4.587	6.679.426	6.809.013

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.288.508	9.227.020
Pensioner	625.010	146.493
Andre omkostninger til social sikring	237.298	110.352
Andre personaleomkostninger	1.074.850	924.742
	13.225.666	10.408.607
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	41	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	180.771
Tilgange	896.518	0
Kostpris ultimo	896.518	180.771
Af- og nedskrivninger primo	0	(64.020)
Årets afskrivninger	(33.477)	(36.154)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.477)	(100.174)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	863.041	80.597

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.250
Kostpris ultimo	31.250
Opskrivninger primo	3.825
Andel af årets resultat	762
Opskrivninger ultimo	4.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.837

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Job4Gruppen ApS	Hedensted	ApS	25,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 863 t.kr.
